2.3.3.1.01 Papel de escritorio 61,687.98

2.3.3.2.01 Papel y cartón 6,144.99

2.3.6.3.04 Herramientas menores 752.25

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 388,240.89

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,307.10

Total 463,133.21

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y tres  mil ciento treinta y tres con 21/100 (463,133.21)